Опубликовано в «Зелѐновском вестнике» № 32 от 25.12.2020

ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестой созыв - тридцатое заседание

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2020                с.Зелѐное                                        №151

О признании  утратившим  силу Порядка увольнения (освобождения от

должности) лица, замещающего в  Зелѐновском сельсовете  муниципальную

должность, в  связи с утратой доверия

В  соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом сельсовета,

Зелѐновский  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 06.05.2014  № 41 «Об  утверждении Порядка увольнения

(освобождения от должности) лица, замещающего в  Зелѐновском сельсовете

муниципальную должность на постоянной основе, в связи с утратой доверия»

признать утратившим силу.

2. Решение от 23.07.2018г. №233 «О внесении изменений в  Порядок

увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего в Зелѐновском

сельсовете  муниципальную должность на постоянной основе, в  связи с

утратой доверия», утвержденный  решением Зелѐновского сельского  Совета

народных депутатов  от   06.05.2014  № 41» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования в печатном средстве массовой  информации  «Зелѐновский

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам, финансам и по

социальной политике и социальным вопросам Зелѐновского сельского Совета

народных депутатов (Верховцева Л.Б.).

Глава сельсовета                                                                        Е.Д.Куликова

consultantplus://offline/ref=B158CC41F3964BE76D96ED881FE3AD9532660C93073AF4F219C29C656A3F0A34641AD7AFC36AE70B0724BC3AtFM